dan selanjutnya dihitung sesuai dengan prosedur yang 

berlaku. 

Menetapkan perubahan nilai pembatasan pengeluaran 

Dana Kampanye berdasarkan penambahan perhitungan 

kegiatan Kampanye sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KEDUA sehingga seluruhnya menjadi sebesar 

Rp. 16.656.960.000,- (enam belas miliar enam ratus lima 

puluh enam juta sembilan ratus enam puluh ribu rupiah). 

Pembatasan pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KETIGA ditetapkan dengan 

memperhitungkan metode Kampanye, jumlah kegiatan 

Kampanye, perkiraan jumlah peserta Kampanye, standar 

biaya daerah, bahan Kampanye yang diperlukan, cakupan